NITTO KOGYO

ﬂ [II:I:II | maNo. | SEA-2023-06 | %438 | 20234128 |

N SEHE A 73y HaxvEFa—FK
€WS spx10 - SPX11 - SPX12 -OM4. -0S2%5 35

FEHEA T3y XXV AFI—FIZTOVWT, AKROEHNERIZKDETILFIODOE

TWET,
BREEBDEERTIZONTIE, B ENewsFETNo.SBI-2023-04% CSB =& LY,

R

" TILFE—RBATR. RO7A1\DFEFNEEELFET, (OM2K TOM3—0M4)
VU TNE—REA TR, RSN SERICERRIHY FEA,

Fe 5t R

2024F 2R L4
MAERRITOEFLTIE, EENMECBYRE, RERTELESETLEEET,

\‘ .

o ) SPX10-1SC10-0S2 | L |
RigHXaxsZfFa—F ‘ ‘
e REME | 2y b | 2F%72 K7 rAR piv =l =K
uu%ﬁa"ﬁ' - ﬁ%
il AR DEUT bE ] ax78 | REL) Z )
SPX10-1SC10-OM4 18,000 s 1m
SPX10-1SC20-OM4 20,500 2m
GI(50/125)0M4 PC TIOT
SPX10-1LC10-OM4 24,000 n 1m
SPX10-1LC20-OM4 26,000 2m
104 A Frig 2mm
SPX10-1SC10-0S2 15,500 s 1m
SPX10-1SC20-0S2 17,500 2m
SM UPC =
SPX10-1LC10-0S2 20,500 " 1m
SPX10-1LC20-0S2 22,000 2m
B F—=73-Ff
V
‘7\\\ /:/:I
e ‘ Li L2
Fig¥a% s 244F0a—F SPX11-15C15-052 \ |
_ e - B i [V 70 M |F—7a-—F B aJ—F
o 1A o D 7 ‘7'5 B |s—7a—r| E : T
& T a4 | BE(LD) |WEEW) | a—F@ &
SPX11-1SC15-0M4 8,750 SC
G1(50/125)0M4 PC FIF
SPX11-1LC15-0M4 10,500 LC 0.5m 1.5m
SPX11-1SC15-0S2 7,400 Ay - 2mm
SPX11-1SC50L-082 7,750 SM 0.65m 5m UpC =
SPX11-1LC15-0S2 8,850 LC 0.5m 1.5m

NTO BRT24ASH

1/4




[
Y | -
T . SPX10-25C20-082
MR IF 7 Z{Fa—F
e EEME | Ey b | AFT2 AT e [ ¥ aI—F a—F a—F
nn% BB s - . Eﬁ%
i HE DEfF ] axz & | &&E(L) S =)
SPX10-2SC20-0M4 12,000 2m
SPX10-2SC30-0M4 13,000 GI(50/125)0M4 3m PC TOT
SPX10-2SC50-0M4 15,000 5m
4 A oy SC 2mm
SPX10-25C20-0S2 10,500 2m
SPX10-2SC30-0S2 11,000 SM 3m UPC =1
SPX10-2SC50-0S2 12,500 5m
N7, 0.2m 0.2m
L
G 1 5is p— SPX12-2SC10-082
AHEIAR I 2 GFAHTFIA—-FQ2D)
R EHEMmE | vy b | 3F24 K7 7 AR b Si— [ Sj— | Sp= ¥
mALS _— . , HFES
F AE DELAF fB48 Jx7% | B&(L) = &
SPX12-25C10-OM4 11,500 Im
SPX12-25C20-0M4 12,500 & 2m
SPX12-25C30-0M4 13,500 3m
SPX12-2SC50-0M4 15,000 5m
SPX12-2L.C10-OM4 13,500 im
SPX12-2L.C20-OM4 14,500 2m
GI(50/125)0M4 LC PC ToT
SPX12-2L.C30-OM4 15,000 3m
SPX12-2LC50-0M4 17,000 5m
SPX12-2SCLC10-0M4 13,000 im
SPX12-2SCLC20-0M4 14,000 2m
SC/LC
SPX12-2SCLC30-0M4 15,000 3m
SPX12-2SCLC50-0M4 17,000 ) 5m
2N i 2mm
SPX12-25C10-0S2 9,950 Im
SPX12-25C20-0S82 10,500 < 2m
SPX12-25C30-0S2 11,500 3m
SPX12-25C50-0S2 13,000 5m
SPX12-2LC10-0S2 11,500 im
SPX12-2L.C20-0S2 12,000 2m
SM LC UPC )
SPX12-2L.C30-0S2 13,000 3m
SPX12-2L.C50-0S2 14,500 5m
SPX12-2SCLC10-0S2 11,000 Im
SPX12-2SCLC20-0S2 11,500 2m
SC/LC
SPX12-25CLC30-052 12,500 3m
SPX12-25CLC50-052 14,500 5m
, <
NTO BRIZ#4#RH

2/4




Fimxazxsafta—F

e ETFTAFz PR
_ 12 (AL K77 AN _ P iy F7 7 AN
eEZE e a—Fg& ‘E =ikt a—Fg&
= & 43 i = T
SPX10-1SC-M10 14,000 £E  |SPX10-1SC10-OM4 18,000 T2a7
SPX10-1SC-M20 16,000 . [SPX10-15C20-OM4 20,500 N
GI(50/125)0M2 GI(50/125)0M4 | )
SPX10-1LC-M10 18,500 % SPX10-1LC10-0OM4 24,000 ‘
SPX10-1LC-M20 20,000 ‘ SPX10-1LC20-OM4 26,000
SPX10-1SC-S10 14,000 =" SPX10-1SC10-0S2 15,500 "
SPX10-1SC-S20 16,000 N, |SPX10-1SC20-0S2 17,500 \
SM SM
SPX10-1LC-S10 18,500 ‘ SPX10-1LC10-0S2 20,500 ‘
SPX10-1LC-S20 20,000 SPX10-1LC20-0S2 22,000
Fig¥ax224F0a—F
(= ETALF VM
_ 12 HE(f A 7T AN _ TZHE (AR HT7 7 AN
e el N ) A= a—F8&
- M 118 i = 154
SPX11-1SC-M15 6,700|GI(50/125)OM2 B FET
SPX11-1SC15-OM4 8,750
SPX11-1SC-MG15R30 8,250|GI(50/125)0M3 | 747 e
GI(50/125)0M4 | ]
SPX11-1LC-M15 8,050|GI(50/125)0OM2 e
SPX11-1LC15-OM4 10,500 o
SPX11-LC-MG15R30 8,400|GI(50/125)0M3 | 727
SPX11-1SC-S15 6,700 =1 SPX11-1SC15-0S2 7,400 #
= P
SPX11-1SC-S50L 7,050 SM \ [SPX11-1SC50L-0S2 7,750 SM
. -,
SPX11-1LC-S15 8,050 "y SPX11-1LC15-0S2 8,850 )
mmEXIF 7 2HFa—-F
HEZE ETAFz IR
_ IE AR 774N _ 2R KT 7 A%
TR k=) a—Fe RS JO—F&
- & s - M e
SPX10-2SC-M20 9,400 EE  |SPX10-2SC20-OM4 12,000 FET
—
SPX10-2SC-M30 10,000| GI(50/125)OM?2 SPX10-25C30-0M4 13,000{ GI(50/125)0OM4 ,f
SPX10-2SC-M50 11,500 V4 |SPX10-2SC50-OM4 15,000 7
SPX10-2SC-S20 9,400 E SPX10-25C20-0S2 10,500 S
SPX10-2SC-S30 10,000 SM SPX10-2SC30-0S2 11,000 SM
SPX10-2SC-S50 11,500 V-~ |SPX10-25C50-0S2 12,500 - 7
: -~
NTO BI£#41=

3/4




MR AR 7 ZFXHRI—F(210)

ek m ETFALFzIUMm
= T p——i = ——

Se2s *’iéf’fg 7157@;;" 2- ke SaR3 *’“iﬂm ’1‘37&’%;” a— ke
SPX12-25C-M10 9,050 SPX12-2SC10-OM4 11,500
SPX12-25C-M20 9,750 SPX12-25C20-0M4 12,500
SPX12-25C-M30 10,500 SPX12-25C30-0M4 13,500
SPX12-25C-M50 11,500 SPX12-2SC50-0M4 15,000
SPX12-2LC-M10 10,500 £E  [SPX12-2LC10-0M4 13,500 FaF
SPX12-2LC-M20 11,000 SPX12-2LC20-OM4 14,500

GI(50/125)0M?2 GI(50/125)0M4 | §

SPX12-2LC-M30 11,500 SPX12-2L.C30-OM4 15,000 e
SPX12-2LC-M50 13,000 ¥ 74 ISPX12-2LC50-OM4 17,000 g
SPX12-2SCLC-M10 10,000 SPX12-2SCLC10-OM4 13,000
SPX12-2SCLC-M20 10,500 SPX12-2SCLC20-0OM4 14,000
SPX12-25CLC-M30 11,500 SPX12-2SCLC30-0OM4 15,000
SPX12-2SCLC-M50 13,000 SPX12-2SCLC50-0OM4 17,000
SPX12-25C-510 9,050 SPX12-25C10-0S2 9,950
SPX12-2SC-520 9,750 SPX12-25C20-0S2 10,500
SPX12-2SC-530 10,500 SPX12-25C30-052 11,500
SPX12-2SC-S50 11,500 SPX12-2SC50-0S2 13,000
SPX12-2LC-510 10,500 L SPX12-2LC10-0S2 11,500 &
SPX12-2L.C-S20 11,000 7 |sPx12-2LC20-082 12,000 P o
SPX12-2LC-S30 11,500 SV e~ [SPX12-2LC30-0S2 13,000 M "
SPX12-2LC-S50 13,000 S 77 ISPX1z-2L050-052 14,500 LA TS
SPX12-2SCLC-S10 10,000 SPX12-2SCLC10-0S2 11,000
SPX12-2SCLC-520 10,500 SPX12-2SCLC20-0S2 11,500
SPX12-2SCLC-S30 11,500 SPX12-2SCLC30-0S2 12,500
SPX12-2SCLC-550 13,000 SPX12-2SCLC50-0S2 14,500

AXOMEEICITHEREEFTNTOEE A,

® - ® AENLDRITEIIE  SIFY L= LET, T480-1189 BAIREAFAR2201 it
® LEBESIYLLIEET S EABYFTOTITRCESD,  pmiziasies :
NTO BRIZH#ISH ® FHROUECEAI LY. BHEOTEORREMDTE L xRy o ase TEL (0561) 64-0152

[Z2EFELTIE. BHEI—UOEEZAVIRET, 4/4




